
KÄRCHER ĪPAŠAIS
PIEDĀVĀJUMS
AUGSTSPIEDIENA TĪRĪTĀJIEM

KLIENTIEM,
apdrošinot sējumus*

Aukstā ūdens augstspiediena

tīrītājs ar spēcīgu četru taktu

zema ātruma trīsfāžu motoru.

HD 9/20-4 M Plus

HDS

1628 €
1962 €

Jaudīgs trīsfāžu karstā ūdens

augstspiediena tīrītājs ar četru

taktu elektromotoru.

HDS 9/18-4 M

3656 €
4406 €

Karstā ūdens augstspiediena

tīrītājs ar jauno ECO režīmu.

HDS 10/20-4 M

3833 €
4619 €

Visjaudīgākā superklases augstspiediena

tīrīšanas iekārta ar četru taktu

elektromotoru tīrīšanai ar karstu ūdeni

*visas cenas norādītas ar PVN

HDS 13/20-4 S

3833 €
4619 €

Augstspiediena tīrīšanas iekārta

mazgāšanai ar auksto ūdeni. 

HD 10/25-4 S Plus

2147 €
2587 €

SLĒDZOT SERVISA APKOPES LĪGUMU, ATLAIDE
REZERVES DAĻĀM, PALĪGMATERIĀLIEM UN
TĪRĪŠANAS LĪDZEKĻIEM LĪDZ 20%

Servisa piedāvājums tiek pielāgots individuāli pēc klienta velmēm, t.sk. līguma termiņš, pakotne, vizīšu skaits utt.

Piedāvājums spēkā līdz 31.12.2021. 

*Sadarbībā ar Apdrošināšanas brokeru sabiedrību Investimus

Kontakti saziņai: Tālr. +371 20030604, e-pasts: artis.bokans@lv.kaercher.com

Kärcher
Pārbaude

Kärcher
Apkope

Kärcher
Pilns serviss

Pārbaude

Drošības pārbaude, tostarp serti�kācijas un pārbaudes zīme

Transporta izmaksas

Darbaspēka izmaksas

Iespējams pielāgot darbības stundu skaitu darbības laikā 

 Preventīva nodilušo detaļu nomaiņa atbilstoši ražotāja 
tehniskās apkopes plānam

Iekļautas rezerves un nodilstošās detaļas (izņemot akumulatorus un palīgmateriālus,
piemēram, slotiņas, veltņu slotiņas, sprauslas apmales, tīrīšanas līdzekļus, u.c.) 

 

Funkcionāla garantija: nepārtraukta funkcionalitātes saglabāšana*

Cenā iekļauta atlaide rezerves daļām, palīgmateriāliem un tīrīšanas līdzekļiem 15 % 15 % 20 %

* 

  

Standarta

 

Nav attiecināms klienta pieļautas kļūmes, neatbilstošas lietošanas, pārmērīga spēka pielietošanas,
nepārvaramas varas, neatbilstošas ekspluatācijas un citu apstākļu gadījumā.

HD

Izvēlies sev piemērotāko servisa apkopes komplektu!




